

## 新旧対照表

| 旧（変更前）  | 新（変更後）   |
|---|--|
| 計画名称<br>飯能市地域公共交通網形成計画  | 飯能市地域公共交通計画  |
| (2 頁) 1.3 計画期間<br>本計画の期間は、平成 30 年度から平成 34 (2022) 年度までの 5 年間とします。  | 本計画の期間は、平成 30 年度から令和 4 年度までの 5 年間とします。   |
| (3 頁) 2.1 計画の位置づけ<br><div style="border: 1px dashed gray; padding: 10px; margin: 10px 0;"> <div style="border: 1px solid black; border-radius: 10px; padding: 5px; margin-bottom: 5px;"> <p style="text-align: center;"><b>飯能市地域公共交通基本計画</b></p> <p style="text-align: center;">計画期間：平成 26 年度から 35 (2023) 年度まで</p> </div> <p style="text-align: center;">中間見直し・改訂 </p> <div style="border: 1px solid black; border-radius: 10px; padding: 5px;"> <p style="text-align: center;"><b>飯能市地域公共交通網形成計画</b></p> <p style="text-align: center;">計画期間：平成 30 年度から 34 (2022) 年度まで</p> </div> </div> | <div style="border: 1px dashed gray; padding: 10px; margin: 10px 0;"> <div style="border: 1px solid black; border-radius: 10px; padding: 5px; margin-bottom: 5px;"> <p style="text-align: center;"><b>飯能市地域公共交通基本計画</b></p> <p style="text-align: center;">計画期間：平成 26 年度から令和 5 年度まで</p> </div> <p style="text-align: center;">中間見直し・改訂 </p> <div style="border: 1px solid black; border-radius: 10px; padding: 5px; margin-bottom: 5px;"> <p style="text-align: center;"><b>飯能市地域公共交通網形成計画</b></p> <p style="text-align: center;">計画期間：平成 30 年度から令和 4 年度まで</p> </div> <p style="text-align: center;">改訂 </p> <div style="border: 1px solid black; border-radius: 10px; padding: 5px;"> <p style="text-align: center;"><b>飯能市地域公共交通計画</b></p> <p style="text-align: center;">計画期間：令和 4 年度まで</p> </div> </div> |
| (78-1、78-2 頁の挿入)<br>—   | <p style="text-align: center;"><b>【各路線の位置づけ・役割・維持確保のための施策】</b></p> <p style="text-align: center;">を挿入（別紙のとおり）</p>  |
| (巻末)<br>—   | <p style="text-align: center;"><b>【別紙 地域公共交通確保維持事業の詳細】</b></p> <p style="text-align: center;">を挿入（別紙のとおり）</p>  |